仲裁申请书蓝字部分不打印☆
申请人：XXXXXXXXXX，统一社会信用代码/身份证号码（企业写信用代码，自然人写身份证，2选1）：XXXXXXXXXX，性别：
地址：XXXXXXXXXX，联系电话：XXXXXXXXXX。
法定代表人：XXXXXXXXXX，该公司XXXXXXXXXX（职务）。
委托代理人：
被申请人：XXXXXXXXXX，统一社会信用代码/身份证号码（企业写信用代码，自然人写身份证，2选1）：XXXXXXXXXX，性别：
地址：XXXXXXXXXX，联系电话：XXXXXXXXXX。
法定代表人：XXXXXXXXXX，该公司XXXXXXXXXX（职务）。
1、 仲裁申请事项：1、
                   2、

2、 申请的事实和理由：

此致
榆林仲裁委员会

                                 申请人：（签名或盖章）
[bookmark: _GoBack]                 简易程序三份申请书，普通程序五份申请书，保全得再增加相应份数，必须是原件。
 年  月  日